

# Resultatregnskap

Vettre Vel

2021 sammenlignet med budsjett



## Omsetning



## Kostnader



	Medgått	Budsjett	Diff %	Hittil virkelig	Hittil budsjett	Diff %
<b>Annen driftsinntekt</b>	<b>486 564</b>	<b>490 003</b>	<b>-1%</b>	<b>486 564</b>	<b>490 003</b>	<b>-1%</b>
3100 Medlemskontingent	21 433	25 001	-14%	21 433	25 001	-14%
3440 Grasrotmidler Norsk Tipping	7 134	8 001	-11%	7 134	8 001	-11%
3442 Tilskudd fra Asker Kommune	38 296	38 001	1%	38 296	38 001	1%
3616 Festeavgift	419 702	419 001	0%	419 702	419 001	0%
3900 Egenandel sosiale arr	0			0		
<b>Sum driftsinntekter</b>	<b>486 564</b>	<b>490 003</b>	<b>-1%</b>	<b>486 564</b>	<b>490 003</b>	<b>-1%</b>
<b>Lønnskostnad</b>	<b>0</b>	<b>100 001</b>	<b>-100%</b>	<b>0</b>	<b>100 001</b>	<b>-100%</b>
5990 Benytt 7790	0	100 001	-100%	0	100 001	-100%
<b>Annen driftskostnad</b>	<b>265 165</b>	<b>380 132</b>	<b>-30%</b>	<b>265 165</b>	<b>380 132</b>	<b>-30%</b>
6300 Leie lokale	0	9 066	-100%	0	9 066	-100%
6320 Renovasjon, vann, avløp o.l.		2 001	-100%		2 001	-100%
6420 Leie datasystemer	2 213			2 213		
6600 Reparasjon og vedlikehold	0	100 001	-100%	0	100 001	-100%
6601 Rep- og vedlikehold Veltomta	28 771			28 771		
6602 Rep- og vedlikehold Velveien	35 104	20 001	76%	35 104	20 001	76%
6700 Revisjons- og regnskapshono	18 876	10 001	89%	18 876	10 001	89%
6800 Kontorrekvisita	728			728		
6810 Data kostnader	4 144	5 001	-17%	4 144	5 001	-17%
6820 Trykksak	2 250	10 001	-78%	2 250	10 001	-78%
6860 Møte, kurs, oppdatering o.l.	469	15 066	-97%	469	15 066	-97%
7400 Kontingent, fradragsberettigede	2 650	5 001	-47%	2 650	5 001	-47%
7420 Gave, fradragsberettiget		1 501	-100%		1 501	-100%
7430 Gave, ikke fradragsberettiget	130 000	100 000	30%	130 000	100 000	30%
7600 Lisensavgift og royalties	1 382	1 501	-8%	1 382	1 501	-8%
7770 Bank- og kortgebyr	1 454	997	46%	1 454	997	46%
7790 Tiltak for vellets medlemmer	90 068	99 997	-10%	90 068	99 997	-10%
7791 MVA Kompensasjon	-52 943			-52 943		
<b>Sum driftskostnader</b>	<b>265 165</b>	<b>480 133</b>	<b>-45%</b>	<b>265 165</b>	<b>480 133</b>	<b>-45%</b>
<b>Driftsresultat</b>	<b>221 399</b>	<b>9 870</b>	<b>2 143%</b>	<b>221 399</b>	<b>9 870</b>	<b>2 143%</b>
<b>Annen finansinntekt</b>	<b>2 113</b>			<b>2 113</b>		
8050 Annen renteinntekt	2 113			2 113		
<b>Netto finansposter</b>	<b>2 113</b>			<b>2 113</b>		
<b>Resultat før skatt</b>	<b>223 512</b>	<b>9 870</b>	<b>2 165%</b>	<b>223 512</b>	<b>9 870</b>	<b>2 165%</b>
<b>Ordinært resultat</b>	<b>223 512</b>	<b>9 870</b>	<b>2 165%</b>	<b>223 512</b>	<b>9 870</b>	<b>2 165%</b>
<b>Årsresultat</b>	<b>223 512</b>			<b>223 512</b>		
8960 Overføringer annen egenkapit	223 512			223 512		
<b>Udisponert overskudd/underskudd</b>	<b>0</b>	<b>9 870</b>	<b>-100%</b>	<b>0</b>	<b>9 870</b>	<b>-100%</b>